
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND     Bình Định, ngày        tháng       năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng quản lý  
Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Bình Định 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 06/01/2020 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Phát triển khoa học 
và công nghệ Bình Định; 

Căn cứ Quyết định số 3345/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh 
nhiệm kỳ 2021-2026; 

Theo đề nghị của Giám đốc Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Bình 
Định tại Tờ trình số 93/TTr-QKHCN ngày 14/12/2022. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ 
Bình Định (sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các thành viên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh. 
2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Công Nhường, Giám đốc Sở Khoa học 

và Công nghệ. 
3. Các Ủy viên Hội đồng: 
- Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ 

thuật tỉnh; 
- Ông Nguyễn Trà Dương, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh 

Bình Định; 

- Ông Võ Mai Hưng, Phó Giám đốc Sở Công Thương; 
- Ông Tô Hiếu Trung, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Bà Đặng Thu Hương, Phó Giám đốc Sở Tài chính. 

4289 19 12



Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và chế độ làm việc của Hội đồng thực hiện 
theo Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Bình 
Định và các quy định khác có liên quan.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 
định số 4644/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện 
toàn Hội đồng quản lý Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Bình Định và các 
quyết định khác có liên quan của Chủ tịch UBND tỉnh.  

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Khoa học và Công nghệ, 
Tài chính, Công Thương, Kế hoạch và Đầu tư; Ngân hàng Nhà nước - Chi nhánh 
Bình Định; Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; Giám đốc Quỹ Phát 
triển khoa học và công nghệ Bình Định; các cá nhân có tên tại Điều 1 và Thủ 
trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                 
- Như Điều 3;                                                                                             
- Chủ tịch UBND tỉnh; 
- PCT UBND tỉnh Lâm Hải Giang; 
- CVP, PVPVX; 
- Lưu: VT, K8. 

CHỦ TỊCH 
 
 

 
 
 
 

Phạm Anh Tuấn 
 


